PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024                                                                                                           № 11
д.Вихарево

О внесении изменений в постановление от 18.04.2019 № 26

«О создании единой комиссии и назначении контрактного управляющего»
В соответствии с пунктом 2 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Вихаревского сельского поселения от 18.04.2019  № 26 с изменениями от 01.11.2022 № 39  изложить в новой редакции. Прилагается.
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы администрации

сельского поселения:                                                                                 В.И.Катавалова
Приложение № 2

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

	№ п/п

	Катавалова Вера Ивановна
	Исполняющий обязанности главы администрации Вихаревского сельского поселения
Председатель комиссии

	Члены комиссии

	1
	Яговкин Владимир Владимирович
	Заместитель главы администрации Кильмезского района, заведующий ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры (по согласованию)

	2
	Муртазина Диляра Исмагиловна
	Ведущий специалист по планированию муниципальных программ (по согласованию)

	3
	Комарова Вера Ефимовна
	Консультант по правовым вопросам администрации Кильмезского района (по согласованию)

	4
	Хисамутдинова Валентина Арсентьевна
	Депутат Вихаревской сельской Думы (по согласованию)